



FLEXFONE A/S

Danmarksvej 26, 8660 Skanderborg

CVR no. 34 04 29 85

**Annual report for the period
1 January to 31 December 2024**

Adopted at the annual general meeting on 18 June 2025

Lars Ahlburg Aagaard
Chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
 Management's review	
Company details	5
Management's review	6
 Financial statements	
Income statement 1 January - 31 December	7
Balance sheet 31 December	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Company details

The company

FLEXFONE A/S
Danmarksvej 26
8660 Skanderborg

CVR no.: 34 04 29 85

Reporting period: 1 January - 31 December 2024

Incorporated: 31 October 2011

Domicile: Skanderborg

Supervisory board

Joris Van Rymenant, chairman
Christophe Costers
Lars Ahlburg Aagaard

Executive board

Lars Ahlburg Aagaard

Auditors

EY
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Management's review

Business review

The main activity of the company is to supply and deliver hosted telephone solutions through distributors. The telephone solutions are based on IP-telephony, combined with the traditional telephonesystems functioning with mobilephone technology and gives great flexibility.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a loss of DKK 2.484.179, and the balance sheet at 31 December 2024 shows negative equity of DKK 1.643.594.

The board of directors and executive board considers the loss of the year as expected.

The company has lost its share capital. The supervisory board expects to reestablish the share capital through its future operations.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit		27.306.601	36.977.168
Staff costs	1	-29.728.004	-27.412.183
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-377.879	-545.849
Profit/loss before net financials		-2.799.282	9.019.136
Financial income	2	288	1.026
Financial costs	3	-170.349	-3.874
Profit/loss before tax		-2.969.343	9.016.288
Tax on profit/loss for the year	4	485.164	-1.979.034
Profit/loss for the year		-2.484.179	7.037.254

Distribution of profit

Recommended appropriation of profit/loss

Extraordinary dividend for the year	0	20.060.000
Transferred to reserve for development expenditure	-130.876	-226.084
Retained earnings	-2.353.303	-12.796.662
	-2.484.179	7.037.254

Balance sheet 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Assets			
Completed development projects		53.697	221.487
Acquired patents		240.839	274.439
Intangible assets	5	294.536	495.926
Other fixtures and fittings, tools and equipment	6	184.662	324.401
Tangible assets		184.662	324.401
Total non-current assets		479.198	820.327
Goods for resale and consumables		95.800	200.116
Inventory		95.800	200.116
Trade receivables		6.274.351	6.303.406
Other receivables		3.889.092	3.550.196
Prepayments	7	4.092.210	2.340.839
Receivables		14.255.653	12.194.441
Cash at bank and in hand		3.013.400	22.386.365
Total current assets		17.364.853	34.780.922
Total assets		17.844.051	35.601.249

Balance sheet 31 December

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Equity and liabilities			
Share capital		500.000	500.000
Reserve for development expenditure		41.884	172.760
Retained earnings		-2.185.478	167.825
Equity		-1.643.594	840.585
Provision for deferred tax		0	485.164
Total provisions		0	485.164
Other payables		2.081.116	1.982.687
Total non-current liabilities	8	2.081.116	1.982.687
Banks		208.439	156.982
Trade payables		14.763.784	27.028.681
Joint taxation contributions payable		0	2.454.870
Other payables		2.004.161	2.652.280
Deferred income		430.145	0
Total current liabilities		17.406.529	32.292.813
Total liabilities		19.487.645	34.275.500
Total equity and liabilities		17.844.051	35.601.249
Rent and lease liabilities	9		
Contingent liabilities	10		
Related parties and ownership structure	11		

Statement of changes in equity

	Share capital	Reserve for development expenditure	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January	500.000	172.760	167.825	840.585
Net profit/loss for the year	0	-130.876	-2.353.303	-2.484.179
Equity at 31 December	500.000	41.884	-2.185.478	-1.643.594

The company has received a letter of comfort from the group company Destilink BV in which that entity states that it will provide the cash for the company to continue its operations should such support be necessary.

Notes

	2024 DKK	2023 DKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	27.725.136	25.639.977
Pensions	1.467.145	1.362.202
Other social security costs	387.349	297.689
Other staff costs	148.374	112.315
	29.728.004	27.412.183
Number of fulltime employees on average	43	42
2 Financial income		
Other financial income	288	1.026
	288	1.026
3 Financial costs		
Other financial costs	170.349	3.874
	170.349	3.874
4 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	0	2.454.870
Deferred tax for the year	-485.164	-475.836
	-485.164	1.979.034

Notes

5 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Acquired patents DKK	Total DKK
Cost at 1 January	6.816.051	336.042	7.152.093
Cost at 31 December	6.816.051	336.042	7.152.093
Impairment losses and amortisation at 1 January	6.594.564	61.603	6.656.167
Amortisation for the year	167.790	33.600	201.390
Impairment losses and amortisation at 31 December	6.762.354	95.203	6.857.557
Carrying amount at 31 December	53.697	240.839	294.536

Development projects

The company has recognised the development projects regarding the development of the Flexfone-platform. The measurement is made based on incurred costs. Every year management prepares an impairment analysis. If there is any indication of impairment, the projects is written down to the recoverable amount. No impairment is identified

6 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost at 1 January	1.886.925
Additions for the year	36.750
Cost at 31 December	1.923.675
Impairment losses and depreciation at 1 January	1.562.524
Depreciation for the year	176.489
Impairment losses and depreciation at 31 December	1.739.013
Carrying amount at 31 December	184.662

Notes

7 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance, subscriptions and interest.

8 Long term debt

	Debt at 1 January DKK	Debt at 31 December DKK	Instalment next year DKK	Debt outstanding after 5 years DKK
Other payables	1.982.687	2.081.116	0	2.081.116
	1.982.687	2.081.116	0	2.081.116

Notes

	2024	2023
	DKK	DKK
9 Rent and lease liabilities		
Rent and lease liabilities		
Obligations regarding rent and lease liabilities until expiry	2.761.490	2.362.557
	2.761.490	2.362.557

10 Contingent liabilities

The company is jointly taxed with, Destiny Danmark Service Center ApS (administration company), and jointly liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes for income year 2024 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

11 Related parties and ownership structure

Consolidated financial statements

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Destilink BV, Belgicastraat 17, 1930 Zaventem, Belgium

The group annual report of Destilink BV may be obtained at the address mentioned above
